Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5133/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, poda de árvore localizada na Rua Tchecoslováquia, próximo ao número 112 no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, solicite a poda de árvore localizada na Rua Tchecoslováquia, próximo ao número 112 no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Neste local há um pé de sete copas, que necessita receber os serviços de poda o mais rápido possível, haja vista que encontra-se com a copa cheia e alta, o que interfere na iluminação e trânsito da via, além de favorecer a proliferação de morcegos e outros animais que colocam em risco o bem estar dos moradores.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 21 de outubro de 2016.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

f029419b-02f2-4495-b1f1-ffd64093ff6a.png
PROTOCOLO 9732/2016 - 26/10/2016 13:00

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg